吴川市人民政府文件

吴府规〔2019〕5号

吴川市人民政府关于公布规范性文件
清理结果的通知
为加强对我市规范性文件的监督管理，保障规范性文件的合法性和有效性，根据《国务院关于加强市县政府依法行政的决定》（国发〔2008〕17号）和《湛江市人民政府办公室关于开展全市规章规范性文件清理工作的通知》（湛府办〔2019〕5号）的精神，市人民政府对我市历年来以市人民政府或市人民政府办公室名义制发的规范性文件进行了全面清理。清理结果为：废止规范性文件38件、失效规范性文件7件、修订规范性文件5件、保留规范性文件6件。现予以公布。

附件：1.吴川市规范性文件清理情况表（废止类）

      2.吴川市规范性文件清理情况表（失效类）

      3.吴川市规范性文件清理情况表（修订类）

      4.吴川市规范性文件清理情况表（保留类）

                   吴川市人民政府

                        2019年11月21日

附件1：
吴川市规范性文件清理情况表（废止类）

	序号
	文件标题
	发文字号
	印发日期

	1
	关于印发《吴川市2007年新型农村合作医疗实施方案》的通知
	吴府办〔2007〕11号
	2007年2月9日

	2
	关于印发《吴川市渡口渡船安全管理办法》的通知
	吴府〔2007〕19号
	2007年2月2日

	3
	关于印发吴川市开发性金融领导小组合作办公室项目评审管理办法（暂行）的通知
	吴府办〔2007〕53号
	2007年6月20日

	4
	关于印发吴川市开发性金融领导小组合作办公室规划储备库管理办法（暂行）的通知
	吴府办〔2007〕54号
	2007年6月20日

	5
	关于印发吴川市开发性金融领导小组合作办公室资金筹集前移管理办法（暂行）的通知
	吴府办〔2007〕55号
	2007年6月20日

	6
	关于印发吴川市开发性金融领导小组合作办公室项目审议管理办法（暂行）的通知
	吴府办〔2007〕56号
	2007年6月20日

	7
	关于印发吴川市开发性金融领导小组合作办公室风险控制管理办法（暂行）的通知
	吴府办〔2007〕57号
	2007年6月20日

	8
	关于印发吴川市国家开发银行贷款项目信贷管理办法（暂行）的通知
	吴府办〔2007〕58号
	2007年6月20日

	9
	关于印发国家开发银行吴川市贷款项目审计监督暂行办法的通知
	吴府办〔2007〕59号
	2007年6月20日

	10
	颁发《吴川市市级储备粮管理办法》的通知
	吴府〔2007〕88号
	2007年8月20日

	11
	关于加强人民防空建设工作的通知
	吴府〔2007〕90号
	2007年9月3日

	12
	关于印发《吴川市重大食品安全事故应急预案操作手册》的通知
	吴府办〔2007〕84号
	2007年9月6日

	13
	关于印发吴川市城镇居民基本医疗保险试行办法的通知
	吴府〔2007〕105号
	2007年10月23日

	14
	关于印发吴川市重大食品安全事故应急预防的通知
	吴府〔2007〕79号
	2007年8月7日

	15
	颁布《吴川市锆钛砂矿开采管理规定（试行）》的通知
	吴府办〔2008〕3号
	2008年1月9日

	16
	印发《关于在吴川市区范围内禁止燃放烟花爆竹的规定（2008年1月修订）》的通知
	吴府〔2008〕9号
	2008年2月1日

	17
	关于印发《吴川市2008年依法行政工作要点》的通知
	吴府〔2008〕13号
	2008年3月8日

	18
	关于公布实施吴川市新基准地价的通知
	吴府〔2008〕27号
	2008年5月13日

	19
	关于印发《吴川市价格调节基金征集管理暂行办法》的通知
	吴府办〔2008〕51号
	2008年6月3日

	20
	关于清理政府规范性文件的通知
	吴府〔2009〕10号
	2009年3月9日

	21
	吴川市人民政府办公室关于加强对人民路整治和管理的通告
	吴府办通字〔2009〕1号
	2009年2月27日

	22
	关于印发吴川市农业水费征收管理办法的通知
	吴府〔2009〕28号
	2009年5月12日

	23
	关于印发《吴川市二00九年车船税征收管理工作方案》的通知
	吴府办〔2009〕34号
	2009年5月25日

	24
	关于规范我市车船税协管工作的通知
	吴府办〔2009〕50号
	2009年7月16日

	25
	关于转发湛江市人民政府印发湛江市价格调节基金管理规定通知
	吴府办〔2010〕96号
	2010年12月16日

	26
	吴川市人民政府关于实行房屋租赁备案登记的通告
	吴府通字〔2011〕1号
	2011年2月18日

	27
	关于印发《吴川市新型农村社会养老保险试行办法》的通知
	吴府办〔2011〕11号
	2011年3月16日

	28
	吴川市人民政府关于加强对我市海域使用管理的通告
	吴府通字〔2011〕2号
	2011年4月28日

	29
	关于印发《吴川市城市规划区内个人建造住宅管理暂行规定》的通知
	吴府〔2011〕12号
	2011年4月28日

	30
	吴川市人民政府关于吴川市黄坡镇2011年度第四批次城镇建设用地征收土地及征地补偿方案的公告
	吴府公字〔2011〕7号
	2011年12月8日

	31
	吴川市人民政府关于改建省道S285蓬吴线浅水龙首至长岐沙美段公路

建设项目用地征收土地及征地补偿方案的公告
	吴府公字〔2011〕8号
	2011年12月8日

	32
	关于印发《吴川市行政事业单位国有资产有偿使用和收益管理暂行办法》的通知
	吴府〔2012〕1号
	2012年1月13日

	33
	关于印发《吴川市土地储备管理办法》的通知
	吴府〔2012〕56号
	2012年8月22日

	34
	关于印发《吴川市建筑施工企业工人工资支付保证金管理暂行办法》的通知
	吴府〔2013〕20号
	2013年6月7日

	35
	关于印发《吴川市药品安全责任制与责任追究制（试行）》的通知
	吴府办〔2013〕57号
	2013年12月3日

	36
	关于印发《吴川市畜禽养殖禁限养区划分方案》的通知
	吴府办〔2013〕58号
	2013年12月20日

	37
	吴川市人民政府办公室关于印发吴川市城乡困难群众医疗救助和优抚对象医疗补助及“一站式”结算服务实施办法的通知
	吴府办〔2014〕54号
	2014年11月21日

	38
	关于加强供给侧结构性改革深化商品房预售促进销售的意见
	吴府〔2016〕42号
	2016年8月1日

附件2：

吴川市规范性文件清理情况表（失效类）
	序号
	文件标题
	发文字号
	印发日期

	1
	关于印发《吴川市河道采砂管理办法（试行）》通知
	吴府〔2009〕13号
	2009年3月23日

	2
	吴川市人民政府关于清理整治违法建筑的通告
	吴府通字〔2010〕5号
	2010年7月27日

	3
	吴川市人民政府办公室关于市区实行定时收运垃圾的通告
	吴府办通字〔2009〕5号
	2010年7月27日

	4
	吴川市人民政府关于黄竹尾水闸除险加固工程施工的通告
	吴府通字〔2012〕1号
	2012年1月20日

	5
	关于印发《吴川市清查整治违法用地违法建设和历史遗留土地、建筑问题实施细则》的通知
	吴府〔2012〕69号
	2012年11月25日

	6
	吴川市人民政府关于印发《吴川市加快建筑业持续健康发展的若干意见（试行）》的通知
	吴府〔2017〕49号
	2017年9月18日

	7
	吴川市人民政府办公室关于整治城区货运车辆违法违规行为的通告
	吴府办通字〔2018〕2号
	2018年4月8日

附件3：
吴川市规范性文件清理情况表（修订类）
	序号
	文件标题
	发文字号
	印发日期

	1
	关于印发《吴川市渡口渡船安全管理办法》的通知
	吴府〔2007〕19号
	2007年2月2日

	2
	关于印发吴川市户外广告设置管理规定的通知
	吴府办〔2007〕97号
	2007年10月16日

	3
	关于印发吴川市市区市容和环境卫生管理规定的通知
	吴府办〔2009〕35号
	2009年5月23日

	4
	吴川市人民政府关于印发《吴川市个人自建自住房屋管理规定》的通知
	吴府〔2017〕58号
	2017年11月13日

	5
	吴川市人民政府关于印发《吴川市科技创新奖励资助暂行办法》的通知
	吴府〔2018〕37号
	2018年7月3日

附件4：

吴川市规范性文件清理情况表（保留类）

	序号
	文件标题
	发文字号
	印发日期

	1
	关于印发《吴川市鉴江供水枢纽工程建设征地补偿和移民安置实施办法》的通知
	吴府〔2011〕26号
	2011年6月28日

	2
	关于印发《吴川市农业水费征收管理办法（2011年9月8日修订）》的通知
	吴府〔2011〕42号
	2011年9月8日

	3
	关于印发《吴川市最严格水资源管理制度实施方案》的通知
	吴府〔2014〕34号
	2014年7月29日

	4
	吴川市人民政府办公室关于全面清理取缔城区废品回收经营活动的通告
	吴府办规〔2018〕5号
	2018年12月19日

	5
	吴川市人民政府办公室关于禁止在城区占道摆酒宴的通告
	吴府办规〔2018〕6号
	2018年12月19日

	6
	吴川市人民政府办公室关于对城区洗车场、车辆维修场所进行专项整治的通告
	吴府办规〔2018〕7号
	2018年12月19日

公开方式：主动公开

	抄送：市委办公室，市人大常委会办公室，市政协办公室，市纪委，市法院，市检察院，驻吴有关单位，各人民团体。

	  吴川市人民政府办公室              2019年11月21日印发

PAGE
1